Giovanni Quaranta,  da svolgersi presso il 
Dipartimento di Matematica, Informatica ed Economia dell’Università degli 
Studi della Basilicata con sede a Potenza, della durata di 10 (dieci) mesi 
ciascuna  e del singolo importo omnicomprensivo lordo pari ad € 13.000,00 
(tredicimila/00); 

VISTO in particolare l’art. 1 del predetto bando di selezione il quale dispone che le 
borse di studio saranno finalizzate all’approfondimento delle seguenti 
tematiche: “Attività di supporto per azioni di accompagnamento al trasferimento delle

[...]

3 (tre) borse di studio per il completamento della formazione scientifica 
dei laureati, presso il  Dipartimento di Matematica, Informatica ed Economia dell’Università degli Studi 
della Basilicata con sede a Potenza, della durata di 10 (mesi) ciascuna, e del singolo importo 
omnicomprensivo lordo pari ad € 13.000,00 (tredicimila/00), per lo svolgimento della prestazioni 
descritte nell’art. 1 del Decreto del Direttore del DiMIE rep. n. 261/2024 richiamate nelle premesse del 
presente decreto, è nominata nella seguente composizione: 

- Prof. Giovanni QUARANTA:              Presidente